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●資料の内容は、お断りなしに変更することがありますのでご了承ください。　●このカタログは、2022年5月発行です。 CKTB-2916
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●据付け、接続、運転、保守などの作業の前にカタログ、取扱説明書、その他製品に付属する書類をよくお読みになり、正しくご使用ください。
●安全のため、作業は電気設備の施工法、関連法規等に熟知し、機器の原理および性能を理解した方が実施してください。

安全に関するご注意

三重事業所

✲噟䬿挿⡝䨽♧鋮

ホームページ

http://www.toshiba-tips.co.jp/location/

؎ンةーطット״ח醡ㅷ䞔㜠؟ーأؽ

ホームページ

https://www.toshiba-tips.co.jp/contact/

؎ンةーطット״חչꂁꨵ堣器պ湱锑璞〡

メール

TIPS-Webdesk@ml.toshiba.co.jp

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

モールド変圧器 NFシリーズ
トップランナー変圧器 2014
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2014年٦شٝٓفحز㛇彊⦼に黝さした変㖇器です。

匌蓎س٦ٌ٦ٕشٝٓفحز変㖇器 2014は、
橆㞮保隊と電彁の⥋걾性ぢ♳に顀柃 します。
匌蓎س٦ٌ٦ٕشٝٓفحز変㖇器2014は、

満ؒط法暴㹀機器の使ㄏである㖑椔橆㞮保隊のための満ؒطととに、

ꣲたأ٦لأに　秛でֹるػٝ؝ 、性زؙ

さには㽿⡝瑞にꦄ接した㜥䨽でご使用いただける

安全性、拄性、갈のؤ٦صにお䘔ִする変㖇器として発さました。

匌蓎は、こまでに㛅た筨さ䪮遭⸂とꞿ年の製鸡実籐を欰ַし、

さなる満ؒط⻉、⥋걾性、罣㖑ꩍ䓼䏝、使いװすさをそなִた変㖇器を

。٦の涺圫にご䲿⣘しますؠ٦ِ
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㖑椔橆㞮保隊の爡⠓涸㼐ㄏを鵒ִた
変㖇器の更倜により㣐 なֹ満ؒط⸬卓を実植。

植㖈㢳く使ている傊JIS品と 
嫰鯰して、秈50%˟の䴦㣟を⡚幾。

。を実植しますط٦変㖇器2014の䱰用は電気設備の넝⸬桦⻉に顀柃します。暴に傊㘗変㖇器の更倜は㣐ֹな満ؒشٝٓفحز

٦嶊顤⸬桦は、頾蚚桦が40%500ؘٕطؒ kVA⟃♴または50%
500kVA馄麓のとֹの全䴦㣟で邌さます。

傊JIS品˟♲湱500 kVA 50 
Hzٌس٦ٕ変㖇器をفحز 
 変㖇器2014س٦ٌ٦ٕشٝٓ
TOSMOLD™ NFؤ٦ٔءに 
更倜した㜥さの⢽

WtWiWc�Pe/1002

全䴦㣟W
䎂㖱瘝⣣頾蚚桦Pe%

P12T1P22T2˘Pi2Ti˘Pk2Tk
T1T2˘Ti˘Tk

搀頾蚚䴦W

㹀呓運転儗の頾蚚䴦W

䎂㖱等⣣頾蚚桦%

変㖇器の全䴦㣟は䎂㖱等⣣頾
蚚桦により変⻉します。変㖇
器の実ꥷの頾蚚は〸㔳刼简の
よֲに醱꧟なため、♴䒭にて媮
ꥡ涸に鵚⡂して皾⳿します。

卓⸬ط٦変㖇器2014の満ؒشٝٓفحز

変㖇器の運転䴦㣟の⡚幾を㔳るには頾蚚桦の䪾䳢と䴦㣟暴性の⮚た変㖇器の鼅䫛がꅾ銲です。

Ӎ満ؒطの鎘皾⢽ Ӎ傊JIS品˟ַの更倜による発欰䴦㣟と電気料ꆃ幾⸬卓

Ӎ変㖇器の頾蚚桦における全䴦㣟の実め方 Ӎ等⣣頾蚚桦の皾⳿方法

Ӎ䎂㖱⦼

Ӎ据付琎はず等で颵ꆀを⡚幾 Ӎ製品䞔㜠がその㜥でㄎび⳿ׇるӍ䮶姺めꆃⰧが垥彊付属に
据付琎はず等で䖞勻の安㹀䠬أ٦ٖفٔװの
ⵃ⤑性はそのままに鯪ꆀ⻉を実植しました。
♲湱100։1000kVAで2։11%⡚幾

ず唓さるչ䞔㜠䲿⣘ٕٓكպを製品の⩎に顦付
け、タزحٖـ畭劣ַٝؓؿز٦وأװQR
ٝؐتを読み取るだけで♴鎸製品䞔㜠をس٦؝
ロس٦いただけます。
　●㢩䕎㔳　●鑐꿀䧭籐書　●取扱説明書

●չ䞔㜠䲿⣘ٕٓكպは劤⡤⳿蚚儗に付属する取扱説明書に
ず唓いたします。
●変㖇器1 〴に㼎し1 卐を付属いたします。　
●չ䞔㜠䲿⣘ٕٓكպは、　秛湍などの鋅װすい䨽に顦て
䖴ⵃ用ください。
　変㖇器劤⡤には窫㼎に顦ないでください。

䖞勻はّؔٝءف製品であたչ䮶姺めꆃⰧպ
が垥彊鄲備になりました。
1000VA⟃♴

窫篑性能、製鸡䪮遭の何葺により、
据付琎は䖞勻の٦شٝٓفحز変㖇器と

ず等ٖٕكで颵ꆀ⡚幾。
♲湱100։1000kVAで։11%⡚幾

。を実植⻉زؙػٝ؝
ꉟ䗰製鸡䪮遭の何葺により、

㛇彊⦼に㼎し10dB։20dB˟⡚幾。

갈を実植。

橆 㞮 ⥋걾性 䞔 㜠䪮 遭 ➂

˟傊JIS品JIS C 4306-1999との嫰鯰
˟JIS C 4306-2013規呓⦼との嫰鯰
˟➿邌⦼であり保鏾⦼ではありまׇ。

堣珏ⴽ꾾갈鑐꿀״ח꾾갈暴䚍⦼

1000kVA⟃♴は設鎘用垥彊ꩍ䏝2.0に㼎䘔、
畭㶨変⡘を50mm⟃♴に䫇ⵖ。
䮶姺めꆃⰧを垥彊付属。

 䞔㜠䲿⣘ٕٓكのQRس٦؝®を
読み取るだけで、

製品䞔㜠をその㜥で然钠〳能。

罣㖑ꩍ䓼䏝の䓼⻉。 QRس٦؝®でその㜥で然钠。

˟䮶ي؞なしの㜥さ
չ˟ꂁ電用変㖇器の変⡘ꆀ䫇ⵖ䭷ꆙպJEM-TR 252に彊䬿。㼿、実ꥷの設
縧朐屣、㖑ꩍ岚䕎等により罣㖑ꩍ䓼䏝を保鏾するのではありまׇ。

皾⳿勴⟝ CO2䱖⳿⤘侧0.554kg-CO2/kWh⳿所ꨵ 孡事業鸬さ会　2015䎃9剢涪遤չꨵ孡事業ֶֽח橆㞮遤⹛鎘歗պの2014䎃䏝⤘侧　ꨵ⸂ꆀ俱ꆃ16ⰼ/kWh　珩⫴日侧365日　麊鯄儗24h/日
 傊JISㅷַの刿倜״ח涪生䴦㣟ꨵה孡俱ꆃ幾⸬卓חꟼג׃はծ㛇彊頾蚚桦 500kVA⟃♴ 40%500kVA馄麓 50%

※JIS C 4306-1999黝さㅷ

˟QR؝ードכ؎ًーׅדآկ

満ؒط ! زؙػٝ؝ ! そして  ַ ! さに넝 機 能に ! !満ؒط ! زؙػٝ؝ ! そして  ַ ! さに넝 機 能に ! !

˟QRس٦؝は吳䒭⠓爡ـ٦ؐؑ٦اٝرの涫ꐮ㉀垥です。

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
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暴㹀堣㐻㢌㖇㐻嚊銲 㛇劤➬圫醡⡲眔㔲

黝用眔㔲 黝用ꤐ㢩機珏

機珏
屘Ⰵ変㖇器

窫篑変㖇器أؖ
珏✜䒭変㖇器
穠简変㖇器زح؝أ
ٌ٦ 抧⹛変㖇器屘Ⰵは黝用سٕ
宏Ⲇまたは괏Ⲇ変㖇器、㢳䋆简変㖇器
電⸂⠓爡ぢけ变♳変㖇器

変㖇器س٦ٌٕ

容ꆀ
⽃湱10։500kVA

♲湱20։2000kVA

電㖇
♧如電㖇 6kVまたは3kV

✳如電㖇 100։600V

機珏 ٌ٦ ✜䒭荈Ⲇسٕ

設縧㜥䨽
㾊内用
ワ㔲庛䏝5։40 ˫傈䎂㖱35˫⟃♴、年䎂㖱20˫⟃♴
垥넝1000m⟃♴

㹀呓ワ岚侧 50Hzまたは60Hz

罣攦ؙٓأ F

庛䏝♳傻ꣲ䏝 95K䋆简䎂㖱庛䏝♳傻

窫篑䓼䏝

넝㖇⩎ ⡚㖇⩎
電㖇ؙٓأ 6kV秷 3kV秷 400V秷 200V秷
❛崧鑐꿀電㖇 22kV 16kV 4kV 2kV
鑐꿀電㖇LIإٔػٝ؎ꨬ 60kV 45kV ٦ ٦

黝用 匌蓎٦ٌ٦شٝٓفحز 変㖇器2014سٕ

㼎韋⼒ⴓ 垥彊➬圫品 彊垥彊➬圫品

黝用規呓 JIS C 4306-2013
JEM 1501-2014

JEC-2200-2014 彊用
JIS C 4306-2013 彊用

䕎䒭 10։500kVA˘RC-N24TA⽃湱
20։2000kVA˘RCT-N24TAまたはN24TB♲湱

㹀呓♧如電㖇
6.6kV
F6.75/R6.6/F6.45/F6.3/6.15kV75kVA⟃♳
R6.6/F6.3/6.0kV50kVA⟃♴

㹀呓✳如電㖇 210–105V 210V 420/242V
440/254V

420/242V
440/254V

穠简 ⽃♲㼔用
50kVA⟃♴ / Yy0

75։500kVA / Yd1
750։1000kVA / Yd1

750kVA⟃♳ / Dd0
/ Dyn11 / Dyn11

㹀呓容ꆀ
kVA

10 
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ˌ
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垥彊➬圫変㖇器の㛇彊⦼皾㹀䒭

Eؒ ٦嶊顤⸬桦W̆変㖇器の全䴦㣟で邌爙ؘٕط

kVA変㖇器の容ꆀ

㛇彊頾蚚桦 500kVA⟃♴　40%
 500kVA馄麓　50%

JIS C 4306に規㹀しない変㖇器にאいては
1.05をその皾㹀䒭に⛦ׄた⦼を湡垥㛇彊⦼とする。

機珏⼒ⴓ 湡垥㛇彊⦼皾㹀䒭

⽃湱
50Hz 500kVA⟃♴ E=16.9٥kVA0.674

60Hz 500kVA⟃♴ E=15.2٥kVA0.691

♲湱

50Hz 500kVA⟃♴ E=23.9٥kVA0.659

50Hz 500kVA馄麓 E=22.7٥kVA0.718

60Hz 500kVA⟃♴ E=22.3٥kVA0.674

60Hz 500kVA馄麓 E=19.4٥kVA0.737

넝㖇ꂁ電用変㖇器は満ؒط法暴㹀機器に䭷㹀さ、黝用㼎韋品は暴性のカタログ邌爙と湡垥年䏝までに⼒ⴓごとの湡垥㛇彊⦼を♳㔐ないこ
とを纏付けました。ご使用になる✲業罏には٦شٝٓفحز㢌㖇㐻の䱰用を䱿㤺さています。

ӪJIS C 4306-2013ꂁꨵ欽6kVٌールド㢌㖇㐻
 JEM 1501-2014暴㹀堣㐻㼎䘔のٌールド㢌㖇㐻ֶֽח㛇彊ؒطルؘー嶊顤⸬桦
 JEC-2200-2014㢌㖇㐻
Ӫ♳鎸⟃㢩の3.3kV瘝殯ꨵ㖇ծ⚥㺁ꆀ瘝の暴婊➬圫ㅷ׀גְאח湱锑ְֻׁ。

㛇彊⦼の瘻㹀方䒭ط法における満ؒط٦方䒭とは満ؒشٝٓفحز
です。暴㹀機器㼎韋㉀品で剑満ؒط性能の넝い製品を㛇彊とし
て、満ؒط㛇彊⦼を㹀め満ؒط⻉を䱿鹌するⵖ䏝です。㛇彊⦼を
ؙٔ،した変㖇器をչトップランナー変圧器պとㄎ獥します。さ
に、鹌⻉した2014年満ؒط㛇彊に黝さした変㖇器をչトップラン
ナー変圧器2014պとㄎびます。

JISで規㹀さた垥彊➬圫のみでなく電㖇変更等のꬊ垥彊品㼎
韋です。暴婊用鷿װ䋐㜥の使用ⶴさが噰畭に㼭さい機珏はꤐ㢩さ
。ています

㕂等が暟品を飑Ⰵする㜥さ、橆㞮性能の넝い製品の䱰用䱿鹌としてトップランナー変圧器が暴㹀锃麦品湡に䭷㹀さています。
٦変㖇器はグشٝٓفحز ٦ٔٝ飑Ⰵ法に黝さした製品です。

製作眔㔲

㛇劤➬圫

٦ⵖ䏝شٝٓفحز

٦変㖇器2014の㼎韋眔㔲شٝٓفحز

٦嶊顤⸬桦2014年䏝湡垥㛇彊⦼ؘٕطؒ

グ ٦ٔٝ飑Ⰵ法にאいて

満ؒط法ؒ٦ؘٕط使用のさ理⻉に関する法䖒

工㜥、䒉暟に⤘る䲃縧 ✲業罏のⴻ断㛇彊✲業罏פの満ؒط⻉䱿鹌

製鸡業罏等のⴻ断㛇彊製鸡✲業罏等における満ؒط製品の製鸡䱿鹌機唒器Ⱗに⤘る䲃縧
暴㹀機器

工㜥またはؔأ؍ؿなどにおいてؒ٦ؘٕطを使用して✲業を行ֲ罏פの満ؒط⻉を䱿鹌するた
めの㛇彊、取り穈み。変㖇器にאいてはトップランナー変圧器を䱰用することを䱿㤺。

製鸡✲業罏または鱐Ⰵ✲業罏が黼守すֹץ✲갪を規㹀。
㼎韋、暴性㛇彊⦼、湡垥年䏝、製品⿹びカタログ等פ邌爙✲갪
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暴䚍ה٦嶊顤⸬桦ؘٕطؒ

ワ岚侧　50Hz ワ岚侧　60Hz

Ӫ暴㹀堣㐻⼒ⴓ״חㅷせ邌爙䕎䒭⼒ⴓس٦؝で邌爙
䕎RC⽃湱　RCT三湱䒭ؒ 邌爙三湱は穠简ן⿹ワ岚侧⼒ⴓծΎ㺁ꆀ4呞س؝N24TA標彊➬圫㢌㖇㐻ծΎN24TB彊標彊➬圫㢌㖇㐻⼒ⴓ״חルؘー嶊顤⸬桦⼒ⴓط
邌爙✲⢽RCT-N24TA-50300-YD三湱ٌールド㢌㖇㐻ծN24TA標彊➬圫㢌㖇㐻ծ50Hzծ300kVA 穠简 / 

㹀呓✲갪 ➿邌⦼  ؘٕطؒ
嶊顤⸬桦㛇彊⦼
JIS C 4306-2013 

JEM 1501-2014

暴㹀機器⼒ⴓによる品せ
湱侧

♧如電㖇
✳如電㖇
V

穠简 容ꆀ
kVA

搀頾蚚䴦
W

頾蚚䴦
W

⸬桦
㹀呓⳿⸂儗

ę%

瀉窃
أٝت٦ؾٝ؎

%Iz%
電㖇変⹛桦
ė%

搀頾蚚電崧
Io%

ؘٕطؒ
嶊顤⸬桦
W

⽃湱　　　　 6600
210–105

⽃♲
㼔用

10 62 71 98.69 1.5 0.72 0.90 73 79 RC-N24TA-50010

20 92 196 98.58 2.0 1.00 0.69 123 127 RC-N24TA-50020

30 92 442 98.25 3.1 1.51 0.46 163 167 RC-N24TA-50030

50 131 622 98.52 3.3 1.29 0.39 231 236 RC-N24TA-50050

75 177 775 98.75 3.9 1.10 0.38 301 310 RC-N24TA-50075

100 165 1260 98.60 3.4 1.31 0.25 367 376 RC-N24TA-50100

150 225 1600 98.80 4.0 1.14 0.26 481 494 RC-N24TA-50150

200 274 1950 98.90 4.0 1.05 0.23 586 600 RC-N24TA-50200

300 365 2550 99.04 3.8 0.92 0.18 773 789 RC-N24TA-50300

500 466 3950 99.12 5.7 0.95 0.16 1098 1110 RC-N24TA-50500

♲湱

6600
210

/

20 110 196 98.49 1.8 0.99 0.91 141 172 RCT-N24TA-50020-YY

30 110 442 98.19 2.7 1.50 0.60 181 224 RCT-N24TA-50030-YY

50 110 1230 97.39 4.5 2.52 0.36 307 314 RCT-N24TA-50050-YY

/

75 208 1140 98.23 3.8 1.58 0.47 390 411 RCT-N24TA-50075-YD

100 208 1740 98.09 4.7 1.84 0.35 486 497 RCT-N24TA-50100-YD

150 316 1990 98.49 4.0 1.40 0.35 634 649 RCT-N24TA-50150-YD

200 379 2420 98.62 4.1 1.29 0.31 766 784 RCT-N24TA-50200-YD

300 495 3130 98.81 5.0 1.16 0.29 996 1020 RCT-N24TA-50300-YD

500 694 4400 98.99 5.8 1.05 0.23 1398 1430 RCT-N24TA-50500-YD

750 1190 5540 99.11 5.5 0.89 0.29 2575 2630 RCT-N24TA-50750-YD

1000 1280 7580 99.12 5.9 0.93 0.22 3175 3230 RCT-N24TA-51000-YD

/

750 1190 5510 99.11 5.5 0.88 0.29 2568 2630 RCT-N24TA-50750-DD

1000 1280 7490 99.13 5.9 0.92 0.22 3153 3230 RCT-N24TA-51000-DD

1500 2000 8480 99.31 5.2 0.70 0.27 4120 4320 RCT-N24TA-51500-DD

2000 2350 11500 99.31 5.3 0.71 0.22 5225 5320 RCT-N24TA-52000-DD

6600
420/242 /

75 197 1400 97.92 3.7 1.92 0.44 421 431 RCT-N24TB-50075-DY

100 217 1830 97.99 4.5 1.91 0.36 510 521 RCT-N24TB-50100-DY

150 390 1740 98.60 3.4 1.21 0.48 668 681 RCT-N24TB-50150-DY

200 451 2150 98.72 3.6 1.13 0.40 795 824 RCT-N24TB-50200-DY

300 541 3130 98.79 4.4 1.13 0.31 1042 1070 RCT-N24TB-50300-DY

500 823 4000 99.04 4.1 0.88 0.29 1463 1500 RCT-N24TB-50500-DY

750 1230 5500 99.11 5.6 0.89 0.31 2605 2760 RCT-N24TB-50750-DY

1000 1560 6550 99.20 5.2 0.79 0.30 3198 3390 RCT-N24TB-51000-DY

1500 1630 10300 99.21 5.7 0.85 0.21 4205 4320 RCT-N24TA-51500-DY

2000 2090 12300 99.29 5.9 0.79 0.18 5165 5320 RCT-N24TA-52000-DY

㹀呓✲갪 ➿邌⦼ ؘٕطؒ
嶊顤⸬桦㛇彊⦼
JIS C 4306-2013 

JEM 1501-2014 

暴㹀機器⼒ⴓによる品せ
湱侧

♧如電㖇
✳如電㖇
V

穠简 容ꆀ
kVA

搀頾蚚䴦
W

頾蚚䴦
W

⸬桦
㹀呓⳿⸂儗

ę%

瀉窃
أٝت٦ؾٝ؎

%Iz%
電㖇変⹛桦
ė%

搀頾蚚電崧
Io%

ؘٕطؒ
嶊顤⸬桦
W

⽃湱 6600
210–105

⽃♲
㼔用

10 58 71 98.73 1.7 0.72 0.83 69 74 RC-N24TA-60010

20 82 197 98.62 2.4 1.00 0.59 114 120 RC-N24TA-60020

30 82 442 98.28 3.6 1.52 0.39 153 159 RC-N24TA-60030

50 122 612 98.55 3.8 1.29 0.35 220 226 RC-N24TA-60050

75 171 749 98.79 4.4 1.09 0.33 291 300 RC-N24TA-60075

100 152 1240 98.63 3.9 1.31 0.22 350 366 RC-N24TA-60100

150 216 1620 98.79 4.7 1.18 0.21 475 484 RC-N24TA-60150

200 264 1900 98.93 4.5 1.05 0.20 568 591 RC-N24TA-60200

300 371 2470 99.06 4.2 0.91 0.18 766 782 RC-N24TA-60300

500 453 4080 99.10 6.7 1.04 0.13 1106 1110 RC-N24TA-60500

♲湱

6600
210

/

20 114 186 98.52 1.9 0.94 0.92 144 167 RCT-N24TA-60020-YY

30 114 417 98.26 2.9 1.42 0.61 181 220 RCT-N24TA-60030-YY

50 114 1160 97.52 4.8 2.41 0.36 300 311 RCT-N24TA-60050-YY

/

75 225 1060 98.32 4.2 1.49 0.49 395 409 RCT-N24TA-60075-YD

100 225 1620 98.19 5.2 1.74 0.36 484 496 RCT-N24TA-60100-YD

150 350 1830 98.57 4.3 1.30 0.38 643 653 RCT-N24TA-60150-YD

200 420 2250 98.68 4.5 1.22 0.34 780 792 RCT-N24TA-60200-YD

300 541 2940 98.85 5.5 1.13 0.30 1011 1040 RCT-N24TA-60300-YD

500 770 4190 99.02 6.5 1.05 0.26 1440 1470 RCT-N24TA-60500-YD

750 1170 5370 99.14 6.0 0.89 0.26 2513 2550 RCT-N24TA-60750-YD

1000 1260 7410 99.14 6.4 0.94 0.21 3113 3150 RCT-N24TA-61000-YD

/

750 1170 5340 99.14 6.0 0.88 0.26 2505 2550 RCT-N24TA-60750-DD

1000 1260 7360 99.15 6.4 0.94 0.21 3100 3150 RCT-N24TA-61000-DD

1500 1760 8870 99.30 6.2 0.78 0.20 3978 4250 RCT-N24TA-61500-DD

2000 2070 12200 99.29 6.3 0.81 0.17 5120 5250 RCT-N24TA-62000-DD

6600
440/254 /

75 217 1270 98.06 3.8 1.75 0.47 420 429 RCT-N24TB-60075-DY

100 238 1660 98.14 4.7 1.76 0.39 504 521 RCT-N24TB-60100-DY

150 357 1920 98.50 4.5 1.37 0.39 664 685 RCT-N24TB-60150-DY

200 513 1940 98.79 3.8 1.04 0.46 823 832 RCT-N24TB-60200-DY

300 615 2850 98.86 4.6 1.05 0.36 1071 1090 RCT-N24TB-60300-DY

500 810 4070 99.03 5.1 0.94 0.26 1461 1540 RCT-N24TB-60500-DY

750 1350 4960 99.17 5.6 0.81 0.31 2590 2670 RCT-N24TB-60750-DY

1000 1420 6720 99.19 6.0 0.84 0.23 3100 3310 RCT-N24TB-61000-DY

1500 1750 9720 99.24 6.0 0.83 0.20 4180 4250 RCT-N24TA-61500-DY

2000 2230 11800 99.30 6.3 0.78 0.18 5180 5250 RCT-N24TA-62000-DY
※1. ➿邌⦼は⥂鏾⦼ではׇ֮ת。
※2. ⸬桦ծꨵ 㖇㢌⹛桦は⸂桦cosħ=1の㹀呓㺁ꆀ⦼ֶֽח爙ת׃す。
※3. 涪攦ꆀkJ/hは3.6�Ⰻ䴦㣟で皾⳿ת׃す。　Ⰻ䴦㣟=搀頾蚚䴦頾蚚䴦
※4. ♳鎸⟃㢩の暴婊➬圫ㅷֶֽח暴䚍⦼はⴽ鷿׀湱锑ְֻׁ。



9)
9

P VW

67

9-9-

:4

:1
:

;

94

;)

;-

:) :-

�-φ%瑎

㔳2 100։500L7"㔳1 10։�5L7"

6

VPW

7

:4

:

9- 9-

9
9)

;)

;-

:) :-

�-φ%瑎94

:1
;

㔳3 10։�5L7" 㔳4 100։500L7"

9)
9

98

:1

P VW

67

9-9-

:

94

:) :-

:8

;

�-φ%瑎
:4

;-

;)

6

V

:1

PW

7

98
94

:8

:

9- 9-

9
9)

:) :-

;

;)

;-

:4
�-φ%瑎

1110

㢩䕎㼄岀颵ꆀ

Ӫ暴㹀堣㐻⼒ⴓ״חㅷせ邌爙䕎䒭⼒ⴓس٦؝で邌爙
䕎RC⽃湱　RCT三湱䒭ؒ 邌爙三湱は穠简ן⿹ワ岚侧⼒ⴓծΎ㺁ꆀ4呞س؝N24TA標彊➬圫㢌㖇㐻ծΎN24TB彊標彊➬圫㢌㖇㐻⼒ⴓ״חルؘー嶊顤⸬桦⼒ⴓط
邌爙✲⢽RCT-N24TA-50300-YD三湱ٌールド㢌㖇㐻ծN24TA標彊➬圫㢌㖇㐻ծ50Hzծ300kVA 穠简 / 

※畭㶨鑫稢㔳はP16ծP17撑ֶ격ְת׃す。
※♳鎸⟃㢩の暴婊➬圫ㅷג׃תֹאחはⴽ鷿ֶ㉏ְさֶׇ격ְת׃す。

※畭㶨鑫稢㔳はP16ծP17撑ֶ격ְת׃す。
※♳鎸⟃㢩の暴婊➬圫ㅷג׃תֹאחはⴽ鷿ֶ㉏ְさֶׇ격ְת׃す。

⽃湱変㖇器10։500kVA ⽃湱変㖇器10։500kVA　䎂鮦鰵付ֹ

ワ岚侧
Hz

♧如電㖇
✳如電㖇
V

穠简 容ꆀ
kVA 㔳殢

㢩䕎㼄法mm 据付㼄法mm 畭㶨取りさい㼄法mm 畭㶨鑫稢㔳 筨颵ꆀ
kg 暴㹀機器⼒ⴓによる品せ

X Y Y1 Z XS YS D XH XL YH YL ZH ZL ♧如 ✳如

50 6600
210–105

⽃♲
㼔用

10 㔳1 485 460 225 750 275 400 16�26 115 80 205 140 500 750 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-50010

20 㔳1 485 460 225 750 275 400 16�26 115 80 205 140 500 750 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-50020

30 㔳1 485 460 225 750 275 400 16�26 115 80 205 140 500 750 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-50030

50 㔳1 525 515 260 830 315 450 16�26 115 80 245 160 580 830 㔳A1 㔳B1 290 RC-N24TA-50050

75 㔳1 590 530 275 860 355 450 16�26 115 80 260 160 605 860 㔳A1 㔳B1 350 RC-N24TA-50075

100 㔳2 530 520 270 870 265 450 16�26 265 130 235 160 630 870 㔳A1 㔳B2 390 RC-N24TA-50100

150 㔳2 595 565 290 915 275 500 20�30 295 145 250 160 675 915 㔳A1 㔳B4 470 RC-N24TA-50150

200 㔳2 625 570 295 1020 305 500 20�30 310 155 255 165 770 1020 㔳A1 㔳B4 600 RC-N24TA-50200

300 㔳2 670 595 320 1190 360 500 20�30 340 170 280 180 910 1190 㔳A1 㔳B5 880 RC-N24TA-50300

500 㔳2 860 725 400 1225 450 595 20�30 435 210 345 225 920 1225 㔳A2 㔳B7 1330 RC-N24TA-50500

60 6600
210–105

⽃♲
㼔用

10 㔳1 485 460 225 750 275 400 16�26 115 80 205 140 500 750 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-60010

20 㔳1 485 460 225 750 275 400 16�26 115 80 205 140 500 750 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-60020

30 㔳1 485 460 225 750 275 400 16�26 115 80 205 140 500 750 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-60030

50 㔳1 525 505 255 830 315 450 16�26 115 80 240 155 580 830 㔳A1 㔳B1 270 RC-N24TA-60050

75 㔳1 590 515 265 860 355 450 16�26 115 80 250 150 605 860 㔳A1 㔳B1 320 RC-N24TA-60075

100 㔳2 530 515 265 870 265 450 16�26 265 130 230 155 630 870 㔳A1 㔳B2 370 RC-N24TA-60100

150 㔳2 595 555 280 915 275 500 20�30 295 145 240 150 675 915 㔳A1 㔳B4 430 RC-N24TA-60150

200 㔳2 625 560 285 1020 305 500 20�30 310 155 245 155 770 1020 㔳A1 㔳B4 550 RC-N24TA-60200

300 㔳2 670 580 305 1190 360 500 20�30 340 170 265 165 910 1190 㔳A1 㔳B5 800 RC-N24TA-60300

500 㔳2 860 725 400 1225 450 595 20�30 435 210 345 225 920 1225 㔳A2 㔳B7 1330 RC-N24TA-60500

ワ岚侧
Hz

♧如電㖇
✳如電㖇
V

穠简 容ꆀ
kVA 㔳殢

㢩䕎㼄法mm 据付㼄法mm 畭㶨取りさい㼄法mm 畭㶨鑫稢㔳 筨颵ꆀ
kg 暴㹀機器⼒ⴓによる品せ

X Y Y1 Z XW XS YW/ YS D XH XL YH YL ZH ZL ♧如 ✳如

50 6600
210–105

⽃♲
㼔用

10 㔳3 495 500 250 775 275 440 400 16�26 115 80 205 140 525 775 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-50010

20 㔳3 495 500 250 775 275 440 400 16�26 115 80 205 140 525 775 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-50020

30 㔳3 495 500 250 775 275 440 400 16�26 115 80 205 140 525 775 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-50030

50 㔳3 535 550 275 855 315 480 450 16�26 115 80 245 160 605 855 㔳A1 㔳B1 290 RC-N24TA-50050

75 㔳3 590 550 275 885 355 520 450 16�26 115 80 260 160 630 885 㔳A1 㔳B1 350 RC-N24TA-50075

100 㔳4 530 550 275 895 265 430 450 16�26 265 130 235 160 655 895 㔳A1 㔳B2 390 RC-N24TA-50100

150 㔳4 595 620 310 955 275 475 500 20�30 295 145 250 160 715 955 㔳A1 㔳B4 470 RC-N24TA-50150

200 㔳4 625 620 310 1060 305 505 500 20�30 310 155 255 165 805 1060 㔳A1 㔳B4 600 RC-N24TA-50200

300 㔳4 670 630 320 1230 360 560 500 20�30 340 170 280 180 950 1230 㔳A1 㔳B5 880 RC-N24TA-50300

500 㔳4 860 760 400 1265 450 650 595 20�30 435 210 345 225 960 1265 㔳A2 㔳B7 1330 RC-N24TA-50500

60 6600
210–105

⽃♲
㼔用

10 㔳3 495 500 250 775 275 440 400 16�26 115 80 205 140 525 775 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-60010

20 㔳3 495 500 250 775 275 440 400 16�26 115 80 205 140 525 775 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-60020

30 㔳3 495 500 250 775 275 440 400 16�26 115 80 205 140 525 775 㔳A1 㔳B1 200 RC-N24TA-60030

50 㔳3 535 550 275 855 315 480 450 16�26 115 80 240 155 605 855 㔳A1 㔳B1 270 RC-N24TA-60050

75 㔳3 590 550 275 885 355 520 450 16�26 115 80 250 150 630 885 㔳A1 㔳B1 320 RC-N24TA-60075

100 㔳4 530 550 275 895 265 430 450 16�26 265 130 230 155 655 895 㔳A1 㔳B2 370 RC-N24TA-60100

150 㔳4 595 620 310 955 275 475 500 20�30 295 145 240 150 715 955 㔳A1 㔳B4 430 RC-N24TA-60150

200 㔳4 625 620 310 1060 305 505 500 20�30 310 155 245 155 805 1060 㔳A1 㔳B4 550 RC-N24TA-60200

300 㔳4 670 620 310 1230 360 560 500 20�30 340 170 265 165 950 1230 㔳A1 㔳B5 800 RC-N24TA-60300

500 㔳4 860 760 400 1265 450 650 595 20�30 435 210 345 225 960 1265 㔳A2 㔳B7 1330 RC-N24TA-60500
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㢩䕎㼄岀颵ꆀ

♲湱変㖇器20։2000kVA　✳如電㖇210V ♲湱変㖇器20։2000kVA　✳如電㖇210V　䎂鮦鰵付ֹ

Ӫ暴㹀堣㐻⼒ⴓ״חㅷせ邌爙䕎䒭⼒ⴓس٦؝で邌爙
䕎RC⽃湱　RCT三湱䒭ؒ 邌爙三湱は穠简ן⿹ワ岚侧⼒ⴓծΎ㺁ꆀ4呞س؝N24TA標彊➬圫㢌㖇㐻ծΎN24TB彊標彊➬圫㢌㖇㐻⼒ⴓ״חルؘー嶊顤⸬桦⼒ⴓط
邌爙✲⢽RCT-N24TA-50300-YD三湱ٌールド㢌㖇㐻ծN24TA標彊➬圫㢌㖇㐻ծ50Hzծ300kVA 穠简 / 

※畭㶨鑫稢㔳はP16ծP17撑ֶ격ְת׃す。
※♳鎸⟃㢩の暴婊➬圫ㅷג׃תֹאחはⴽ鷿ֶ㉏ְさֶׇ격ְת׃す。

※畭㶨鑫稢㔳はP16ծP17撑ֶ격ְת׃す。
※♳鎸⟃㢩の暴婊➬圫ㅷג׃תֹאחはⴽ鷿ֶ㉏ְさֶׇ격ְת׃す。

ワ岚侧
Hz

♧如電㖇
✳如電㖇
V

穠简 容ꆀ
kVA 㔳殢

㢩䕎㼄法mm 据付㼄法mm 畭㶨取りさい㼄法mm 畭㶨鑫稢㔳 筨颵ꆀ
kg 暴㹀機器⼒ⴓによる品せ

X Y Y1 Z XS YS D XH XL YH YL ZH ZL ♧如 ✳如

50 6600
210

/
20 㔳5 620 400 200 710 395 350 16�26 205 205 185 120 525 710 㔳A1 㔳B1 260 RCT-N24TA-50020-YY
30 㔳5 620 400 200 710 395 350 16�26 205 205 185 120 525 710 㔳A1 㔳B1 260 RCT-N24TA-50030-YY
50 㔳5 620 400 200 710 395 350 16�26 205 205 185 120 525 710 㔳A1 㔳B1 260 RCT-N24TA-50050-YY

/

75 㔳5 735 470 245 820 475 400 16�26 245 245 220 140 610 820 㔳A1 㔳B1 400 RCT-N24TA-50075-YD
100 㔳5 735 470 245 820 475 400 16�26 245 245 220 140 610 820 㔳A1 㔳B1 410 RCT-N24TA-50100-YD
150 㔳5 810 550 275 905 510 500 20�30 270 270 240 160 645 905 㔳A1 㔳B2 590 RCT-N24TA-50150-YD
200 㔳5 900 560 285 945 580 500 20�30 300 300 255 160 675 945 㔳A1 㔳B2 740 RCT-N24TA-50200-YD
300 㔳5 930 585 310 1020 600 500 20�30 315 315 280 170 755 1020 㔳A1 㔳B2 910 RCT-N24TA-50300-YD
500 㔳5 1125 620 330 1190 770 525 20�30 380 380 300 185 900 1190 㔳A1 㔳B5 1420 RCT-N24TA-50500-YD
750 㔳5 1280 730 380 1285 870 620 26�36 430 430 335 265 960 1285 㔳A2 㔳B6 1940 RCT-N24TA-50750-YD

1000 㔳5 1360 755 405 1390 925 620 26�36 455 455 360 275 1050 1390 㔳A2 㔳B8 2370 RCT-N24TA-51000-YD

/

750 㔳5 1280 740 390 1285 870 620 26�36 430 430 335 265 960 1285 㔳A2 㔳B6 1950 RCT-N24TA-50750-DD
1000 㔳5 1360 765 415 1390 925 620 26�36 455 455 360 275 1050 1390 㔳A2 㔳B8 2370 RCT-N24TA-51000-DD
1500 㔳5 1720 1000 500 1805 1000 900 35�45 520 520 350 235 1460 1805 㔳A3 㔳B9 3840 RCT-N24TA-51500-DD
2000 㔳5 1760 1000 500 1845 1075 900 35�45 550 550 390 260 1480 1845 㔳A3 㔳B10 4820 RCT-N24TA-52000-DD

60 6600
210

/
20 㔳5 620 400 200 710 395 350 16�26 205 205 175 110 525 710 㔳A1 㔳B1 230 RCT-N24TA-60020-YY
30 㔳5 620 400 200 710 395 350 16�26 205 205 175 110 525 710 㔳A1 㔳B1 230 RCT-N24TA-60030-YY
50 㔳5 620 400 200 710 395 350 16�26 205 205 175 110 525 710 㔳A1 㔳B1 230 RCT-N24TA-60050-YY

/

75 㔳5 735 455 230 820 475 400 16�26 245 245 205 125 610 820 㔳A1 㔳B1 340 RCT-N24TA-60075-YD
100 㔳5 735 455 230 820 475 400 16�26 245 245 205 125 610 820 㔳A1 㔳B1 350 RCT-N24TA-60100-YD
150 㔳5 810 550 275 905 510 500 20�30 270 270 220 140 645 905 㔳A1 㔳B2 500 RCT-N24TA-60150-YD
200 㔳5 900 550 275 945 580 500 20�30 300 300 235 140 675 945 㔳A1 㔳B2 620 RCT-N24TA-60200-YD
300 㔳5 930 565 290 1020 600 500 20�30 315 315 260 150 755 1020 㔳A1 㔳B2 790 RCT-N24TA-60300-YD
500 㔳5 1125 600 310 1190 770 525 20�30 380 380 280 165 900 1190 㔳A1 㔳B5 1220 RCT-N24TA-60500-YD
750 㔳5 1280 710 360 1285 870 620 26�36 430 430 315 250 960 1285 㔳A2 㔳B6 1760 RCT-N24TA-60750-YD

1000 㔳5 1360 735 385 1390 925 620 26�36 455 455 340 260 1050 1390 㔳A2 㔳B8 2170 RCT-N24TA-61000-YD

/

750 㔳5 1280 720 370 1285 870 620 26�36 430 430 315 250 960 1285 㔳A2 㔳B6 1760 RCT-N24TA-60750-DD
1000 㔳5 1360 745 395 1390 925 620 26�36 455 455 340 260 1050 1390 㔳A2 㔳B8 2170 RCT-N24TA-61000-DD
1500 㔳5 1720 1000 500 1805 1000 900 35�45 520 520 350 235 1460 1805 㔳A3 㔳B9 3840 RCT-N24TA-61500-DD
2000 㔳5 1760 1000 500 1845 1075 900 35�45 550 550 390 260 1480 1845 㔳A3 㔳B10 4820 RCT-N24TA-62000-DD

ワ岚侧
Hz

♧如電㖇
✳如電㖇
V

穠简 容ꆀ
kVA 㔳殢

㢩䕎㼄法mm 据付㼄法mm 畭㶨取りさい㼄法mm 畭㶨鑫稢㔳 筨颵ꆀ
kg 暴㹀機器⼒ⴓによる品せ

X Y Y1 Z XW XS YW/ YS D XH XL YH YL ZH ZL ♧如 ✳如

50 6600
210

/
20 㔳6 620 450 225 735 395 560 350 16�26 205 205 185 120 550 735 㔳A1 㔳B1 260 RCT-N24TA-50020-YY
30 㔳6 620 450 225 735 395 560 350 16�26 205 205 185 120 550 735 㔳A1 㔳B1 260 RCT-N24TA-50030-YY
50 㔳6 620 450 225 735 395 560 350 16�26 205 205 185 120 550 735 㔳A1 㔳B1 260 RCT-N24TA-50050-YY

/

75 㔳6 735 500 250 845 475 640 400 16�26 245 245 220 140 635 845 㔳A1 㔳B1 400 RCT-N24TA-50075-YD
100 㔳6 735 500 250 845 475 640 400 16�26 245 245 220 140 635 845 㔳A1 㔳B1 410 RCT-N24TA-50100-YD
150 㔳6 810 620 310 945 510 710 500 20�30 270 270 240 160 680 945 㔳A1 㔳B2 590 RCT-N24TA-50150-YD
200 㔳6 900 620 310 985 580 780 500 20�30 300 300 255 160 715 985 㔳A1 㔳B2 740 RCT-N24TA-50200-YD
300 㔳6 930 620 310 1060 600 800 500 20�30 315 315 280 170 795 1060 㔳A1 㔳B2 910 RCT-N24TA-50300-YD
500 㔳6 1125 655 330 1230 770 970 525 20�30 380 380 300 185 935 1230 㔳A1 㔳B5 1420 RCT-N24TA-50500-YD
750 㔳6 1280 780 390 1330 870 1100 620 26�36 430 430 335 265 1000 1330 㔳A2 㔳B6 1940 RCT-N24TA-50750-YD

1000 㔳6 1360 795 405 1430 925 1155 620 26�36 455 455 360 275 1090 1430 㔳A2 㔳B8 2370 RCT-N24TA-51000-YD

/

750 㔳6 1280 780 390 1330 870 1100 620 26�36 430 430 335 265 1000 1330 㔳A2 㔳B6 1950 RCT-N24TA-50750-DD
1000 㔳6 1360 805 415 1430 925 1155 620 26�36 455 455 360 275 1090 1430 㔳A2 㔳B8 2370 RCT-N24TA-51000-DD
1500 㔳6 1720 1090 545 1830 1000 1345 900 35�45 520 520 350 235 1485 1830 㔳A3 㔳B9 3840 RCT-N24TA-51500-DD
2000 㔳6 1760 1090 545 1870 1075 1420 900 35�45 550 550 390 260 1505 1870 㔳A3 㔳B10 4820 RCT-N24TA-52000-DD

60 6600
210

/
20 㔳6 620 450 225 735 395 560 350 16�26 205 205 175 110 550 735 㔳A1 㔳B1 230 RCT-N24TA-60020-YY
30 㔳6 620 450 225 735 395 560 350 16�26 205 205 175 110 550 735 㔳A1 㔳B1 230 RCT-N24TA-60030-YY
50 㔳6 620 450 225 735 395 560 350 16�26 205 205 175 110 550 735 㔳A1 㔳B1 230 RCT-N24TA-60050-YY

/

75 㔳6 735 500 250 845 475 640 400 16�26 245 245 205 125 635 845 㔳A1 㔳B1 340 RCT-N24TA-60075-YD
100 㔳6 735 500 250 845 475 640 400 16�26 245 245 205 125 635 845 㔳A1 㔳B1 350 RCT-N24TA-60100-YD
150 㔳6 810 620 310 945 510 710 500 20�30 270 270 220 140 680 945 㔳A1 㔳B2 500 RCT-N24TA-60150-YD
200 㔳6 900 620 310 985 580 780 500 20�30 300 300 235 140 715 985 㔳A1 㔳B2 620 RCT-N24TA-60200-YD
300 㔳6 930 620 310 1060 600 800 500 20�30 315 315 260 150 795 1060 㔳A1 㔳B2 790 RCT-N24TA-60300-YD
500 㔳6 1125 650 325 1230 770 970 525 20�30 380 380 280 165 935 1230 㔳A1 㔳B5 1220 RCT-N24TA-60500-YD
750 㔳6 1280 780 390 1330 870 1100 620 26�36 430 430 315 250 1000 1330 㔳A2 㔳B6 1760 RCT-N24TA-60750-YD

1000 㔳6 1360 780 390 1430 925 1155 620 26�36 455 455 340 260 1090 1430 㔳A2 㔳B8 2170 RCT-N24TA-61000-YD

/

750 㔳6 1280 780 390 1330 870 1100 620 26�36 430 430 315 250 1000 1330 㔳A2 㔳B6 1760 RCT-N24TA-60750-DD
1000 㔳6 1360 785 395 1430 925 1155 620 26�36 455 455 340 260 1090 1430 㔳A2 㔳B8 2170 RCT-N24TA-61000-DD
1500 㔳6 1720 1090 545 1830 1000 1345 900 35�45 520 520 350 235 1485 1830 㔳A3 㔳B9 3840 RCT-N24TA-61500-DD
2000 㔳6 1760 1090 545 1870 1075 1420 900 35�45 550 550 390 260 1505 1870 㔳A3 㔳B10 4820 RCT-N24TA-62000-DD

※畭㶨鑫稢㔳はP16ծP17撑ֶ격ְת׃す。
※♳鎸⟃㢩の暴婊➬圫ㅷג׃תֹאחはⴽ鷿ֶ㉏ְさֶׇ격ְת׃す。
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㢩䕎㼄岀颵ꆀ

Ӫ暴㹀堣㐻⼒ⴓ״חㅷせ邌爙䕎䒭⼒ⴓس٦؝で邌爙
䕎RC⽃湱　RCT三湱䒭ؒ 邌爙三湱は穠简ן⿹ワ岚侧⼒ⴓծΎ㺁ꆀ4呞س؝N24TA標彊➬圫㢌㖇㐻ծΎN24TB彊標彊➬圫㢌㖇㐻⼒ⴓ״חルؘー嶊顤⸬桦⼒ⴓط
邌爙✲⢽RCT-N24TA-50300-YD三湱ٌールド㢌㖇㐻ծN24TA標彊➬圫㢌㖇㐻ծ50Hzծ300kVA 穠简 / 

※畭㶨鑫稢㔳はP16ծP17撑ֶ격ְת׃す。
※♳鎸⟃㢩の暴婊➬圫ㅷג׃תֹאחはⴽ鷿ֶ㉏ְさֶׇ격ְת׃す。

※畭㶨鑫稢㔳はP16ծP17撑ֶ격ְת׃す。
※♳鎸⟃㢩の暴婊➬圫ㅷג׃תֹאחはⴽ鷿ֶ㉏ְさֶׇ격ְת׃す。

♲湱変㖇器75։2000kVA　✳如電㖇50Hz420V、60Hz440V ♲湱変㖇器75։2000kVA　✳如電㖇50Hz420V、60Hz440V　䎂鮦鰵付ֹ

ワ岚侧　　　　　　　　　　　　　　　　　
Hz

♧如電㖇
✳如電㖇
V

穠简 容ꆀ
kVA 㔳殢

㢩䕎㼄法mm 据付㼄法mm 畭㶨取りさい㼄法mm 畭㶨鑫稢㔳 筨颵ꆀ
kg 暴㹀機器⼒ⴓによる品せ

X Y Y1 Z XS YS D XH XL XL1 YH YL YL1 ZH ZL ZL1 ♧如 ✳如

50 6600
420/242 /

75 㔳7 735 485 260 820 475 400 16X26 245 245 95 220 140 185 610 820 655 㔳A1 㔳B1 430 RCT-N24TB-50075-DY

100 㔳7 735 485 260 820 475 400 16X26 245 245 95 220 140 185 610 820 655 㔳A1 㔳B1 450 RCT-N24TB-50100-DY

150 㔳7 810 555 280 860 510 500 20X30 270 270 95 240 160 205 645 860 695 㔳A1 㔳B1 590 RCT-N24TB-50150-DY

   200 㔳7 900 570 295 900 580 500 20X30 300 300 95 255 160 205 675 900 735 㔳A1 㔳B1 730 RCT-N24TB-50200-DY

300 㔳7 910 580 305 1105 600 500 20X30 310 310 105 265 165 205 835 1105 925 㔳A1 㔳B2 940 RCT-N24TB-50300-DY

500 㔳7 1105 625 335 1230 770 525 20X30 370 370 150 295 165 210 925 1230 1045 㔳A1 㔳B4 1530 RCT-N24TB-50500-DY

750 㔳7 1280 740 390 1285 870 620 26X36 430 430 200 335 255 310 960 1285 1085 㔳A2 㔳B5 1910 RCT-N24TB-50750-DY

1000 㔳7 1360 765 415 1390 925 620 26X36 455 455 200 360 265 330 1050 1390 1210 㔳A2 㔳B5 2360 RCT-N24TB-51000-DY

1500 㔳7 1660 1000 500 1805 975 900 35�45 500 500 250 340 230 285 1460 1775 1580 㔳A3 㔳B6 3580 RCT-N24TA-51500-DY

2000 㔳7 1760 1000 500 1845 1075 900 35�45 550 550 255 385 260 325 1480 1815 1620 㔳A3 㔳B8 4820 RCT-N24TA-52000-DY

60 6600
440/254 /

75 㔳7 735 470 245 820 475 400 16X26 245 245 95 205 125 170 610 820 655 㔳A1 㔳B1 370 RCT-N24TB-60075-DY

100 㔳7 735 470 245 820 475 400 16X26 245 245 95 205 125 170 610 820 655 㔳A1 㔳B1 390 RCT-N24TB-60100-DY

150 㔳7 810 550 275 860 510 500 20X30 270 270 95 220 140 185 645 860 695 㔳A1 㔳B1 490 RCT-N24TB-60150-DY

200 㔳7 900 550 275 900 580 500 20X30 300 300 95 235 140 185 675 900 735 㔳A1 㔳B1 620 RCT-N24TB-60200-DY

300 㔳7 910 560 285 1105 600 500 20X30 310 310 105 245 145 185 835 1105 925 㔳A1 㔳B2 810 RCT-N24TB-60300-DY

500 㔳7 1105 605 315 1230 770 525 20X30 370 370 150 275 145 190 925 1230 1045 㔳A1 㔳B4 1310 RCT-N24TB-60500-DY

750 㔳7 1280 725 375 1285 870 620 26X36 430 430 200 320 240 295 960 1285 1085 㔳A2 㔳B5 1730 RCT-N24TB-60750-DY

1000 㔳7 1360 745 395 1390 925 620 26X36 455 455 200 340 250 315 1050 1390 1210 㔳A2 㔳B5 2140 RCT-N24TB-61000-DY

1500 㔳7 1660 1000 500 1805 975 900 35�45 500 500 250 330 220 275 1460 1775 1580 㔳A3 㔳B6 3380 RCT-N24TA-61500-DY

2000 㔳7 1760 1000 500 1845 1075 900 35�45 550 550 255 375 245 310 1480 1815 1620 㔳A3 㔳B8 4540 RCT-N24TA-62000-DY

ワ岚侧
Hz

♧如電㖇
✳如電㖇
V

穠简 容ꆀ
kVA 㔳殢

㢩䕎㼄法mm 据付㼄法mm 畭㶨取りさい㼄法mm 畭㶨鑫稢㔳 筨颵ꆀ
kg 暴㹀機器⼒ⴓによる品せ

X Y Y1 Z XW XS YW/ YS D XH XL XL1 YH YL YL1 ZH ZL ZL1 ♧如 ✳如

50 6600
420/242 /

75 㔳8 735 510 260 845 475 640 400 16X26 245 245 95 220 140 185 635 845 680 㔳A1 㔳B1 430 RCT-N24TB-50075-DY

100 㔳8 735 510 260 845 475 640 400 16X26 245 245 95 220 140 185 635 845 680 㔳A1 㔳B1 450 RCT-N24TB-50100-DY

150 㔳8 810 620 310 900 510 710 500 20X30 270 270 95 240 160 205 680 900 735 㔳A1 㔳B1 590 RCT-N24TB-50150-DY

200 㔳8 900 620 310 940 580 780 500 20X30 300 300 95 255 160 205 715 940 775 㔳A1 㔳B1 730 RCT-N24TB-50200-DY

300 㔳8 910 620 310 1140 600 800 500 20X30 310 310 105 265 165 205 875 1140 960 㔳A1 㔳B2 940 RCT-N24TB-50300-DY

500 㔳8 1105 660 335 1270 770 970 525 20X30 370 370 150 295 165 210 965 1270 1085 㔳A1 㔳B4 1530 RCT-N24TB-50500-DY

750 㔳8 1280 780 390 1330 870 1100 620 26X36 430 430 200 335 255 310 1000 1330 1130 㔳A2 㔳B5 1910 RCT-N24TB-50750-DY

1000 㔳8 1360 805 415 1430 925 1155 620 26X36 455 455 200 360 265 330 1090 1430 1250 㔳A2 㔳B5 2360 RCT-N24TB-51000-DY

1500 㔳8 1660 1090 545 1830 975 1320 900 35�45 500 500 250 340 230 285 1485 1800 1605 㔳A3 㔳B6 3580 RCT-N24TA-51500-DY

2000 㔳8 1760 1090 545 1870 1075 1420 900 35�45 550 550 255 385 260 325 1505 1840 1645 㔳A3 㔳B8 4820 RCT-N24TA-52000-DY

60 6600
440/254 /

75 㔳8 735 500 250 845 475 640 400 16X26 245 245 95 205 125 170 635 845 680 㔳A1 㔳B1 370 RCT-N24TB-60075-DY

100 㔳8 735 500 250 845 475 640 400 16X26 245 245 95 205 125 170 635 845 680 㔳A1 㔳B1 390 RCT-N24TB-60100-DY

150 㔳8 810 620 310 900 510 710 500 20X30 270 270 95 220 140 185 680 900 735 㔳A1 㔳B1 490 RCT-N24TB-60150-DY

200 㔳8 900 620 310 940 580 780 500 20X30 300 300 95 235 140 185 715 940 775 㔳A1 㔳B1 620 RCT-N24TB-60200-DY

300 㔳8 910 620 310 1140 600 800 500 20X30 310 310 105 245 145 185 875 1140 960 㔳A1 㔳B2 810 RCT-N24TB-60300-DY

500 㔳8 1105 650 325 1270 770 970 525 20X30 370 370 150 275 145 190 965 1270 1085 㔳A1 㔳B4 1310 RCT-N24TB-60500-DY

750 㔳8 1280 780 390 1330 870 1100 620 26X36 430 430 200 320 240 295 1000 1330 1130 㔳A2 㔳B5 1730 RCT-N24TB-60750-DY

1000 㔳8 1360 785 395 1430 925 1155 620 26X36 455 455 200 340 250 315 1090 1430 1250 㔳A2 㔳B5 2140 RCT-N24TB-61000-DY

1500 㔳8 1660 1090 545 1830 975 1320 900 35�45 500 500 250 330 220 275 1485 1800 1605 㔳A3 㔳B6 3380 RCT-N24TA-61500-DY

2000 㔳8 1760 1090 545 1870 1075 1420 900 35�45 550 550 255 375 245 310 1505 1840 1645 㔳A3 㔳B8 4540 RCT-N24TA-62000-DY
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䠬庛鿇取付け鑫稢

䠬庛鿇

● 垥彊付属ӧ ؔ ّٝءف

1 ꌀ匢✮備付属 ● 8 䮶姺めꆃⰧ1000VA⟃♴ ●
2 ♧如畭㶨保隊カ٦غ ● 9 庠庛䫺䫑⡤ ӧ
3 搀電㖇タفحⴖ䳔畭㶨 ● 庛䏝鎘َٕ؎ت10 ӧ
4 タفح畭㶨保隊カ٦غ ● 11䮶ي؞ ӧ
5 接㖑畭㶨 ● 12䎂鮦鰵 ӧ
6 㔿㹀用瑎 ●垥彊タ؎فのみ 幉鍗姺匢 ӧ
7 全⡤じꆃⰧ ● 保隊أ٦؛ ӧ

1918

➰㾩ㅷ

ごⵃ用いただく方ղの⤑ⵃさを鷄実しました。

全⡤じꆃⰧ

㔿㹀用瑎接㖑畭㶨

䮶姺めꆃⰧ

搀電㖇タفحⴖ䳔畭㶨

♧如넝㖇⩎畭㶨
保隊カ٦غ

䮶ي؞
䮶ي؞

鮦鰵
㔿㹀䏟

鮦鰵㔿㹀用آط

罣ꩍ٦ػحزأを内詿した圓鸡です。
※䮶鄲縧䵧鯹の㜥さは䴎䫇ⵖの䮶؞ムの➰㾩は鼘ְֻֽׁג。

変㖇器の獳⹛方ぢに䘔ׄ、䎂鮦鰵のぢֹを90䏝方ぢ変更でֹます。
㔿㹀䏟の《➰⡘縧ָ標彊הف؎ة㢌刿תזחす。

ꌀ匢は、劤⡤とはⴽにֲ卐付属します。
　秛湍などの鋅װすい㜥䨽に顦り付けてごⵃ用ください。

넝㖇畭㶨カ٦غで保隊しました。
(カ٦غは鷲明なのでزٕنの挿嗚に⤑ⵃです。)

ロ٦タٔ ٦䒭でタفحⴖ䳔が容僒にでֹます。
タفحⴖ䳔は㔐騟を黪断し、接㖑を然钠の♳、搀電㖇朐䡾で行
てください。

タفحⴖ䳔畭㶨を鷲明窫篑カ٦غで保隊します。
넝㖇⯍電鿇のꪪ⳿を姺します。
カ٦غは鷲明なので、タفحの挿嗚に⤑ⵃです。

罣ꩍ䓼⻉として䮶姺めꆃⰧ垥彊付属と湍にٙ؎َの取付が〳能です。
1000kVA⟃♴

 。の庛䏝を庠㹀するために使用しますٕ؎؝
すのでծתְג鏣縧ׁח♳ル庛䏝鎘の䠬庛鿇はծ所銲の窫篑鿇のَ؎ت※
䠬庛鿇חは鍗ְזでְֻׁ。

。のを用䠐していますの庛䏝庠㹀用です。䫺䫑⦼は♴鎸のٕ؎؝

ꌀ匢1

5

102

6

3

7 9 11 12

4

8 䮶ي؞ 䎂鮦鰵

䱸㖑畭㶨

剑넝䭷ꆙ➰ן⿹庛䏝鎘陨㜠䱸挿َٕ؎ت

庠庛䫺䫑⡤

搀ꨵ㖇فحةⴖ䳔畭㶨

全⡤じꆃⰧ

♧如넝㖇⩎畭㶨⥂隊ؕ٦غ

㔿㹀欽瑎垥彊ךف؎ةفحة畭㶨⥂隊ؕ٦غ

䮶姺ꆃⰧ

䫺䫑⦼ 0˫ー100Ē 鋉㹀ꨵ崧 5mA
䫺䫑稆㶨 涯ꆃPtB秷 ⢪欽庛䏝 0˫ー200˫

タفح畭㶨保隊カ٦غ



幉鍗姺匢 س٦ٔ

接㖑畭㶨匢畭㶨

ؿٖ ي٦

劤⡤接㖑畭㶨㖇滠畭㶨

幉鍗姺匢
窫篑窫篑

鉄
心

接㖑
&"

&B

D
♧如⩎㼪電鿇
剑㣐㼄法

✳如⩎㼪電鿇
剑㣐㼄法

B

E

䌴ٕ؎؝

♧如畭㶨
C

変㖇器

ؙٕؽ٦ُؗ

⳿〡䱖気

Ⰵ〡ェ気

2120

罋项俱

幉鍗姺匢の接㖑にאいて

幉鍗姺匢㼔用の接㖑畭㶨を設けています。⳿蚚儗はٖؿ 接㖑畭㶨に⟎接ي٦
続さています。据付儗に⟎接続を取り㢩してB珏接㖑勴⟝を弫駈する接㖑简
を接続してください。
変㖇器の幉鍗姺匢の接㖑は、電気設備䪮遭㛇彊の痥24, 25勴によりB珏接㖑
工✲を施すことと規㹀さています。また、ٖؿ いては痥29勴にאの接㖑にي٦
より넝㖇、暴ⴽ넝㖇用ののにאいてはA珏接㖑工✲を施すことが䗳銲です。こ
のため、幉鍗姺匢の接㖑は幉鍗姺匢の㼔用畭㶨を設け、⽃杝でB珏接㖑工
✲を施す䗳銲があります。

㹀呓電崧

㹀呓電㖇V

㹀呓容ꆀkVA

⽃湱 ♲湱

6600 210–105 6600 210 420 440

10 1.52 47.6 0.88 27.5 13.7 13.1 

20 3.03 95.2 1.75 55.0 27.5 26.2 

30 4.55 143 2.62 82.5 41.2 39.4 

50 7.58 238 4.37 137 68.7 65.6 

75 11.4 357 6.56 206 103 98.4 

100 15.2 476 8.75 275 137 131 

150 22.7 714 13.1 412 206 197 

200 30.3 952 17.5 550 275 262 

300 45.5 1430 26.2 825 412 394 

500 75.8 2380 43.7 1370 687 656 

750 65.6 2060 1030 984 

1000 87.5 2750 1370 1310 

1500 131 4120 2060 1970 

2000 175 5500 2750 2620 

いてאの接鍗の岣䠐にפ鿇ٕ؎؝変㖇器のس٦ٌٕ

運転⚥⿹び運転湫䖓のٌ٦ の邌は埠腒㾴が䌒電して䋆ٕ؎؝変㖇器のسٕ
简㼪⡤とרקずׄ電⡘になており、➂が鍗ると䠬電するおそがありま
す。また、װٕ؎؝ꉟ䗰は넝庛となており、鍗ると抟⫊װ䚓䧮のおそが
ありますので、変㖇器に鵚בいたり鍗たりしないでください。

Ύ简騟畭㶨鿇、タفحⴖ䳔畭㶨鿇⿹び、このカ٦غにず圫に鍗ないよֲ
に岣䠐してください。

Ώ匌蓎ٌ٦ を変㖇器劤⡤に顦り付けていまٕك変㖇器では、〸の圫な陨デٓسٕ
す。ず圫の内容が付属のչ取扱説明書պに鎸鯹してありますので、作業の前
によくお読みください。

ΐٌ٦ ٝؑؿ、しくは、の　秛פأ٦؛װؙٕؽ変㖇器の接㖑のꥷはُؗ٦سٕ
。などの保隊叟を設けるなど安全㼎瘻を施してくださいأ

⽃湱㹀呓ꨵ崧は如式で実תす。

三湱㹀呓ꨵ崧は如式で実תす。

⽃湱㹀呓ꨵ崧A

♲湱㹀呓ꨵ崧A

㹀呓㺁ꆀkVA

㹀呓㺁ꆀkVA

�1000

�1000

㹀呓ꨵ圧V

㹀呓ꨵ圧V�̸3

=

=

に　秛する㜥さ、変㖇器とؙٕؽ変㖇器をꟗꓲꂁ電湍ُؗ٦س٦ٌٕ
湍㠖などの接㖑圓鸡暟との剑㼰ꨄꥫ騃ꨄは♴邌の⦼を䱿㤺いたします。
钠㹀ُؙٕؗؽ٦の㜥さは♳鿇に275mm⟃♳、ワ㔲に100mm⟃♳の瑞
を然保する䗳銲があります。ٌ٦ は邌は埠腒で窫篑さٕ؎؝سٕ
ていますが、その邌は넝㖇䋆简とרקず電⡘であるため、⯍電鿇に彊ׄ
ます。

ٌ٦ にأ٦؛に類するまたはそؙٕؽ変㖇器をꟗꓲꂁ電湍ُؗ٦سٕ
　秛する㜥さ、変㖇器の発欰攦ꆀの䳔気が䗳銲です。
䳔気が黝䔲でないとُؙٕؗؽ٦内の瑞気庛䏝♳傻が넝くなり変㖇器の
運転に佄ꥺをֹたしますので、ؗ ては⼧ⴓꂁ䣁の設鎘にあたؙٕؽ٦ُ
してください。
荈Ⲇ䒭の変㖇器をُؙٕؗؽ٦に　秛する㜥さ、変㖇器の⚥䗰より♴鿇Ⰵ
〡䳔気〡を、変㖇器♳畭より♳鿇に⳿〡䳔気〡を設け、変㖇器劤⡤פのأ
ることのないよֲにします。TOSMOLD™ NF־を㧍な瑞気の崧ؤ٦ي
を使用した㜥さ、ぐ容ꆀによる䗳銲剑㼭剣⸬䳔気琎は100%ؤ٦ٔء
頾蚚儗の全䴦㣟を⯋に、Ⰵ〡で1.6W/cm2⳿〡で1.2W/cm2が䗳銲です。
また、ؗ グًタٕ、ꆃ笨などで銻ٝثٝػの䳔気〡は♧菙にؙٕؽ٦ُ
グًタٕなどの〡桦ٝثٝػますので、剣⸬䳔気琎は䳔気〡琎に
を⛦ׄたのになります。

㾊㢩ُؙٕؗؽ٦での使用が〳能です。ただし　秛するُؙٕؗؽ٦がJIS C 4620-2004ُؙٕؗؽ٦䒭넝㖇「電設備の宏鑐꿀
に爙さる㑑崧䕎を弫駈するのとしてください。
また、穠ꪪによる宏忸衅♴姺のため、たとִל㾊呎は2ꅾ圓鸡とし、٦ؼأ٦لأタ設縧をおめします。
㢙㷌の湍内庛䏝♳傻をおさִるため、湫㼗㼎瘻װ䳔気を⼧ⴓに行てください。
※㑑崧ְ 。のְז䕦갟ָז剣㹱גֲֽの宏の湫䱸㑑崧倯ぢַזַ

ꂁ電湍　秛儗の岣䠐

窫篑騃ꨄ

䳔孡

㾊㢩ُؗךדؙٕؽ٦⢪欽にגְא

※ⴽ鷿湍の➬圫וזでծֿ 。ְֻׁג䖞ח㜥さはְג鋉㹀ָׁ⦼ז㣐ֹ״

㔐騟電㖇 6.6kV
a؝؎ٕ邌ˌ接㖑圓鸡暟 70mm
b넝㖇⯍電鿇♧如畭㶨̩ 接㖑圓鸡暟 70mm
c넝㖇⯍電鿇♧如⩎㼪⠗鿇剑㣐㼄法̩ 接㖑圓鸡暟 70mm
d⡚㖇⯍電鿇✳如⩎㼪⠗鿇剑㣐㼄法̩ 接㖑圓鸡暟 50mm

1

2

注意挿

注意挿

3
注意挿

㹀呓Ⰻ䴦㣟W
䳔孡Ⰵ〡1.6⳿〡1.2�〡桦

䳔孡琎cm2



2322

畭㶨
畭㶨

変㖇器の変⡘ꆀ

正㔳 ⩎㔳

変㖇器の変⡘ꆀ

罣ꩍ性能のぢ♳

䖞勻罣ꩍ䓼䏝は、変㖇器の劤⡤と㔿㹀鿇の䓼䏝を䒉眠暟の䭷ꆙに䘔ׄ設㹀していましたが、㖑ꩍの䴎による接続鿇の変⡘がꂁ简に⿹רす䕦
갟をꙢみ、畭㶨鿇の変⡘ꆀをJEM-TR 252չꂁ電用変㖇器の変⡘ꆀ䫇ⵖ䭷ꆙպに䘔ׄ、倜たに設㹀しました。
黝用の⼒ⴓは♴邌の䒉眠設備罣ꩍ設鎘٥施工䭷ꆙを撑ください。黝用機珏は劤カタログ䲓鯹の⽃湱500kVA⟃♴、♲湱1000kVA⟃♴の➬
圫品です。䮶ي؞付ֹは䒦爡佄窌品のみにꣲります。䮶鄲縧に䵧鯹さる変㖇器は、鄲縧の変⡘が⸇皾さますので、変⡘を䫇ⵖするため
には䮶ي؞を取り付けない、変㖇器♳鿇に設けた䮶姺めꆃⰧを使い、䨽銲の変⡘に䫇ⵖさることを䱿㤺します。

匌蓎٦شٝٓفحز変㖇器2014は、罣ꩍ性能ぢ♳のため、圓鸡暟のⶌ性を넝め、㔿剣䮶⹛侧を㣐ֹくしています。Ⱏ䮶3岚における畭㶨
鿇の変⡘は、䮶ي؞なし垥彊、䮶ي؞付 ֹّؔٝءف とに、痥♧如ⴻ断㛇彊の٦شٝٓفحز変㖇器に㼎して、およそ1/2⟃♴
であることを、然钠しています。更に2011年3月11傈の匌⻌㖑方㣕䎂峔尣㖑ꩍの、叶加源蔈顭歕で錁庠さた㖑ꩍ岚を⽩⸇し、鿇品の
膴衅װ圓鸡暟の灶㠨、⿹び㝔性変䕎などの䴦⫊がないことを然钠しています。
※㢌㖇㐻の鏣縧朐屣װծ㹋ꥷの㖑ꩍ岚䕎וזの䊴殯״חծすגץの㖑ꩍ岚ח㼎す䚍腉⥂鏾すのではׇ֮ת。

Ӎ匌蓎٦شٝٓفحز変㖇器2014の暴䗙

㽷鿇ꩍ䏝法による䒉眠設備機器の設鎘用垥彊ꩍ䏝

⳿Ⱙ䒉眠鏣⪒罣ꩍ鏣鎘٥倵䊨䭷ꆙ2014䎃晛

鏣鎘欽標彊ꩍ䏝 㢌㖇㐻晙⩎㢌⡘
㢌㖇㐻劤⡤ 2.0 50mm⟃♴
䮶؞ム➰㢌㖇㐻 1.0 50mm⟃♴

䒉眠設備機器の罣ꩍؙٓأ
黝用ꥡの⼒ⴓ

S A B

♳㾴ꥡ、㾊♳⿹び㝛㾊 2.0 1.5 1.0

⚥ꥡ 1.5 1.0 0.6

㖑ꥡ⿹び1ꥡ 1.0 0.6 0.4

変㖇器の変⡘

㝛㾊
♳㾴ꥡ
⚥ꥡ
1ꥡ
㖑ꥡ

罋项俱 ご注俑ךに

ご注俑儗ךご䭷㹀✲갪

●劤カタログの変㖇器は7آ٦لの機珏⿹び㹀呓に鎸鯹さた規呓に갫ׄて製作さており、24آ٦لに爙す垥彊使用朐䡾のとで運転さ
黝ⴖな保守挿嗚が行ることが䗳銲です。

●ご岣俑前にワ岚侧、電㖇、容ꆀなど㹀呓✲갪の他、こ使用朐䡾に関して锃叨し、変㖇器が垥彊使用朐䡾のとで運転さることをご
然钠격います。

●変㖇器の据付に関しては保守挿嗚のأ٦لأを然保してください。
●畭㶨פの接続は〳とֲ性⿹び⡭ꞿのある㼪⡤を使用してください。

お鋅琎撑⠓⿹びご岣俑のꥷには、♴鎸✲갪ӎにٖ挿をご鎸Ⰵいただくַ侧⦼鎸鯹にてお知ׇください。

갪　湡 ➬　圫

黝用規呓 垥彊➬圫JIS C 4306-2013 彊垥彊➬圫JEM1501-2014、JEC-2200-2014 彊用、JIS C 4306-2013 彊用

湱侧 ӎ⽃湱 ӎ♲湱
㹀呓容ꆀ  kVA

ワ岚侧 ӎ50Hz ӎ60Hz

穠简 ӎ⽃♲ ӎYy0 ӎYd1 ӎDd0 ӎDyn11 ӎその他 

㹀呓♧如電㖇

ӎF6750/R6600/F6450/F6300/6150V50kVA馄麓

ӎR6600/F6300/6000V50kVA⟃♴

ӎF3375/R3300/F3225/F3150/3075V50kVA馄麓

ӎR3300/F3150/3000V50kVA⟃♴

ӎその他 

㹀呓✳如電㖇
ӎ210–105V⽃湱 ӎ210V ӎ420V⚥性挿付 ӎ415V⚥性挿付

ӎ440V⚥性挿付 ӎ420/242V ӎ415/240V ӎ440/254V

ӎその他　　　　　　　　　　　　　　V

幉鍗姺匢 ӎなし ӎあり㼔用畭㶨

ّٝءفؔ 付属品

ӎ䮶ي؞
ӎ䎂鮦鰵⡚㖇⩎にぢַて、獳⹛方ぢ　ӎ前䖓垥彊　ӎ䊩〸
ӎت؎َٕ庛䏝鎘陨㜠接挿付、剑넝庛䏝䭷ꆙ付
ӎ庠庛䫺䫑⡤Pt、0˫100Ē

ӎ㛇燉ن زٕ

ӎٕـ٦؛ أ٦؛䒷鴥♧如ӎ♳鿇垥彊　ӎ♴鿇、✳如ӎ♳鿇垥彊　ӎ♴鿇
圫♧如　　　mm2、　　　劤/湱　✳如　　　mm2、　　　劤/湱➬ٕـ٦؛˟  

鎸〾 　　　ӎその他 ٕإٝو㝢葿　ӎ5Y7/1أ٦؛ 

その他ご䭷㹀 ӎ⳿蚚タفح　　　　　　　　　　V　˟ご䭷㹀のない㜥さは㹀呓タفحにて⳿蚚いたします。

ご岣俑〴侧   〴

ご䋞劄秛劍
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MEMO醡ㅷ⥂鏾にגְא

搀⮉保鏾劍

鹞㣟ⵃ渣٥✳如涸䴦㣟等の⯜顑

佦ꥺ鏺断にאいて

製品の使用朐䡾

保鏾眔㔲

製品は⟃♴の垥彊使用朐䡾で使用さることを前䲿に設鎘製作さております。
JIS C 4306 -2013  4갪使用朐䡾による。

垥彊使用朐䡾

ワ㔲庛䏝
変㖇器ワ㔲庛䏝 5˫։40 ˫傈䎂㖱気庛が35˫⟃♴、⿹び、年䎂㖱気庛が20˫⟃♴

垥넝 1000m⟃♴

㔐騟電㖇 電㖇岚䕎はרק正䓚岚であり、♲湱㔐騟の電㖇はרק䎂邁していること。

暴婊使用朐䡾

●♳鎸の垥彊使用朐䡾⟃㢩で用いる㜥さ
●妀頾蚚の㜥さ
●惐괏、㞒㙨などによる寅䴦が欧だしい㜥さ
●宏襑気⚥または弪気⿹び宏ⴓの㢳い㜥䨽
●旗発性、〳 敌性、臰굸性またはその他剣嫩ؖأがある㜥さ
●殯䌢な䮶⹛または遼䷼を「ける㜥䨽

その他 劤変㖇器は♧菙ꂁ電用に設鎘٥製鸡さたのです。頾蚚の珏類װ暴性によては使用がⵖꣲさる㜥さがあります。

お㹏圫の銲锜により䒦爡または䒦爡أؽ٦؟⠓爡にて佦ꥺ鏺断を実施さׇていただֹます。䒦爡饯㔓による佦ꥺとⴻ断さた㜥さ
は搀⮉といたしますが、そ⟃㢩の㜥さにֹאましては、䒦爡の料ꆃ規玎によりお㹏圫のご頾䬐をお격いいたします。

搀⮉保鏾劍の内㢩を㉏׆、䒦爡の顑に䌓すことがでֹない✲歋ַ欰ׄたꥺ㹱、䒦爡の製品の佦ꥺに饯㔓するお㹏圫または痥3
罏に発欰した鑩䔲機器⟃㢩の䴦㹱✳如涸䴦㣟および鹞㣟ⵃ渣等に㼎して䒦爡はその顑を⯜るのといたします。

♳鎸搀⮉保鏾劍⚥に、䒦爡の顑に䌓すֹץ✲歋によて佦ꥺ、あるいは保守運転♳の♶鿪さを欰ׄた㜥さには、䒦爡の鼅䫛により、
鑩䔲機器٥鿇品の⥜理、または❛䳔品の⣘窌をいたします。䔲鑩保鏾は鑩䔲機器٥鿇品⽃⡤に湫接ַא植実に発欰した䴦㹱にꣲり、鑩
䔲製品の㤍秈ꆃ겘をꣲ䏝として黝用さׇていただֹます。また製品は植㖑での鮦♳䒷取りとさׇていただֹます。植㖑⥜理などを行
ֲ㜥さにおいて、その䨽㖈㖑が嵲㢩、ꨄ䃊またはこに彊׆る黅ꥫ㖑等の㜥さ、⳿䓸崢黎に銲する顤用はお㹏圫にご頾䬐いただֹま
す。ただし、搀⮉保鏾劍内であたとして、如のいַ׆に鑩䔲する㜥さは、この保鏾の㼎韋眔㔲ַꤐ㢩さׇていただֹます。

1カタログ、取扱説明書または➬圫書等に鎸鯹さた⟃㢩の♶黝ⴖな勴⟝٥橆㞮٥取扱い٥使用方法等に饯㔓した佦ꥺの㜥さ。
2施工♳の♶備に饯㔓する佦ꥺの㜥さ。
3䒦爡のأؽ٦؟によない秛Ⰵ䖓の獳⹛鱐鷏による♶Ⱗさ。
4お㹏圫にて䒦爡の了解なく製品に何鸡等の䩛を⸇ִたことに饯㔓する佦ꥺの㜥さ。
5取扱説明書等に鎸鯹の酡⥜用鿇品等が正しく保守٥❛䳔さなַたことに饯㔓する佦ꥺの㜥さ。
6抟拄、殯䌢電㖇等の♶〳䫑⸂による㢩鿇銲㔓、㞁㹱、ؖ の、および、㖑ꩍ、괏宏㹱、衅ꨬその他の㣓拄㖑変等䒦爡⩎の顑によ㹱、㞒㘺等の設縧橆㞮によるأ
。ないことに饯㔓する佦ꥺの㜥さ

7䒦爡ַ⳿蚚さた儗挿において実用⻉さていた猰㷕䪮遭では✮鋅することのでֹない✲歋に饯㔓する佦ꥺの㜥さ。

劤製品の保鏾劍は、顋㡰ַ18٠月または䭷㹀㜥䨽でのご秛Ⰵ䖓12٠月のいַ׆瀉い劍とさׇていただֹます。
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●資料の内容は、お断りなしに変更することがありますのでご了承ください。　●このカタログは、2022年6月発行です。 CKTB-2916

取扱店

2022-6

●据付け、接続、運転、保守などの作業の前にカタログ、取扱説明書、その他製品に付属する書類をよくお読みになり、正しくご使用ください。
●安全のため、作業は電気設備の施工法、関連法規等に熟知し、機器の原理および性能を理解した方が実施してください。

安全に関するご注意

三重事業所

事業拠点住所一覧

ホームページ

http://www.toshiba-tips.co.jp/location/

インターネットによる製品お問い合わせ方法のご案内

ホームページ

https://www.toshiba-tips.co.jp/contact/

メールによる「配電機器」お問い合わせ

メール

TIPS-Webdesk@ml.toshiba.co.jp

※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。




